Российская Федерация

Боготольский сельский Совет депутатов

Боготольского района Красноярского края

 Решение

26.11.2018                                     с. Боготол                                  № 28-113
О согласовании границы муниципального образования Боготольский сельсовет Боготольского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений статей  6, 24  Устава Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов Решил:
1. Согласовать измененную (уточненную) границу муниципального образования Боготольский сельсовет Боготольского района Красноярского края  согласно схеме границ, соответствующей карте (плану) границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское аэрогеодезическое предприятие, приложение 1.

2. Согласовать измененные (уточненные) границы смежных муниципальных образований:  город Боготол Красноярского края, Александровский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Большекосульский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Чайковский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Критовский сельсовет Боготольского района Красноярского края, Краснозаводской сельсовет Боготольского района Красноярского края, Назаровский район Красноярского края и иные муниципальные образования, находящиеся в границах Назаровского района Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Боготольский сельсовет Боготольского района Красноярского края.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Боготольского сельского                Глава Боготольского
Совета депутатов                                                 сельсовета

_______________ И.Н. Тихонова                          ______________ Е.В. Крикливых

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.